BỘ Y TẾ
____
Số:19/2009/TT-BYT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________
Hà Nội, ngày 02 tháng 11 năm 2009

THÔNG TƯ

Bãi bỏ Quyết định số 3556/2001/QĐ-BYT ngày 17/8/2001 của Bộ trưởng
Bộ Y tế về việc ban hành quy trình và danh mục thanh tra Dược và Quyết định số 38/2007/QĐ-BYT ngày 25/10/2007 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc ban hành quy trình sửa đổi, bổ sung quy trình và danh mục thanh tra Dược
_____________
Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2008;
Căn cứ Nghị định số 188/2007/NĐ-CP ngày 27/12/2007 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Y tế;
Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Bộ, Vụ trưởng Vụ Pháp chế, Bộ Y tế công bố:
Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 3556/2001/QĐ-BYT ngày 17/8/2001 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc ban hành quy trình và danh mục thanh tra Dược và Quyết định số 38/2007/QĐ-BYT ngày 25/10/2007 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc ban hành quy trình sửa đổi, bổ sung quy trình và danh mục thanh tra Dược.
Điều 2. Thông tư ngày có hiệu lực sau 45 ngày, kể từ ngày ký.
Điều 3. Các ông, bà: Chánh Văn phòng Bộ, Chánh Thanh tra Bộ, các Vụ trưởng, Cục trưởng, Tổng Cục trưởng, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Bộ, Giám đốc Sở Y tế tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Thủ trưởng y tế Ngành chịu trách nhiệm thi hành Thông tư này.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- VPCP (phòng Công báo, website Chính phủ);

- Bộ trưởng Nguyễn Quốc Triệu (để báo cáo);

- Các Thứ trưởng;

- Bộ Tư pháp (Cục KT VBQPPL);

- Lưu: VT, PC, TTrB.
	KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG
(đã ký)

Cao Minh Quang